【　企業名　】御中

　　　広告ページの詳細
　この度はプログラムのデザインの都合により、誠に勝手ながら広告ページのサイズ等を一種類とさせて頂きました。ご無理な依頼とは存じますが、是非とも、よろしくお願い致します。

　広告の詳細につきましては、下記の通りになります。

記

	サイズ：【A6版サイズ横向き　１０．５×１４．８ｃｍ（実寸大）】
カラー：【白黒】
広告料：【〇〇〇〇円】でよろしくお願いします。

出来上がりました広告ページにつきましては、【年月日 (例：8月末日)】までにデータを下記のアドレスまで送信して頂くようお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　【団体名】【担当者の氏名】
【住所】
【メールアドレス】